
第２０回レディスクラブ「麦の会」のご案内 

ファースト インプレッション セミナー 

 

 風薫る５月、木々の緑は日増しに色濃くなり、紫陽花の蕾もふくらんで初夏を間近に感じるようにな

ってまいりました。会員の皆様におかれましては、お元気にお過ごしのことと存じます。 

 さて、記念すべき第２０回麦の会は「ファースト インプレッション（第一印象）セミナー」を開催

いたします。“第一印象を磨いて自分の好感度を上げたい”と感じる女性は多いのではないでしょうか。

このセミナーでは、国際イメージコンサルタントとして第一線でご活躍の名取 玲さんがイメージアッ

プのための豊富なアドバイスをしてくださいます。またセミナーの後は、会員の皆様とともに会食を楽

しみましょう。 

 ぜひご家族やお友達をお誘いの上、多数ご参加くださいますようお願いいたします。 

記 

＊期日  ６月２５日（火） １０：００～１４：００ 

       ☆受付時間 ９：３０（講習時間 １０：００～１２：００） 

       ☆昼食   １２：３０～１４：００（場所は講習会場です） 

＊会場  藤沢市民会館第２会議室    ℡ ０４６６－２６－５０７０ 

     JR 藤沢駅南口下車、徒歩１０分 

＊内容 ファースト インプレッション（第一印象）を磨き、イメージアップをするためのトータルコ

ーディネート アドバイスの講演 

    講師 名取 玲さん  

   ファースト インプレッション国際イメージコンサルタント 

   秘書検定・ビジネス能力検定 講座講師（秘書検定１級、ビジネス能力検定２級） 

   読売・日本テレビ文化センター他、各カルチャーセンター講師 

   日本 FP 協会東京支部幹事 研修委員 

 

＊持ち物  口紅、あれば手鏡 

＊費用  参加費 ￥３０００ （参加費＋昼食代） 

     年会費 ￥１０００ 

＊申し込み締め切り ６月１０日  定員３０名 

 

＊申し込み・お問い合わせ先～ 貝瀬和子  電話・Fax ０４６６－２６－０４７１ 

                     携帯   ０９０－５４１５－９２３１ 

                      E メール kaigama@jcom.home.ne.jp 

 

麦の会幹事  寺田正子 尾崎芙美子 影浦陽子 佐藤順子 橋本敦子 貝瀬和子 

 

以上 


